
Forma patvirtinta Lietuvos banko valdybos 

2014 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 03-185 

 

 

              _____________________________         
(kolektyvinio investavimo subjekto kodas) 

         
(kolektyvinio investavimo subjekto pavadinimas) 

         
(valdymo įmonės pavadinimas) 

Lietuvos banko 
Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos                

Statistikos departamentui                

Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius                

KOLEKTYVINIO INVESTAVIMO SUBJEKTO 

STATISTINĖS ATASKAITOS KIS-01 FORMA 
                 

(ataskaitinis laikotarpis) 

                  
(ataskaitos pateikimo data) 

                  
(ataskaitos versija Nr.) 

                   

Pateikimo terminas. Pinigų rinkos fondas – per 8 darbo dienas ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus; investicinis fondas – per 15 darbo dienų ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus.  

Periodiškumas. Mėnesinis, jeigu Lietuvos banko nenustatyta kitaip.          
Matavimo vienetas ir tikslumas. Vertės ir sumos – eurais dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu; vienetai – sveikaisiais skaičiais; palūkanų normos ir indeksai – procentais keturių skaitmenų po kablelio 
tikslumu. 

                   

              
(vadovo arba vyr. finansininko (vyr. buhalterio) pareigų pavadinimas)  (vardas ir pavardė)  (telefonas)  (faksas)  (el. paštas) 

                   

              
(atsakingo asmens pareigos)  (vardas ir pavardė)  (telefonas)  (faksas)  (el. paštas) 

  



 2 

1M lentelė. Grynieji pinigai, indėliai ir paskolos       

           

Nr. Vidinis kodas Požymis1 Šalies ISO kodas2 Skolininko pavadinimas2 Valiutos ISO kodas   Pradžios data3  Termino data3  Palūkanų norma, %2  Bendra nominalioji vertė, Eur  Sukauptų gautinų palūkanų suma, Eur2  

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

IŠ VISO    

1                   

2                   

3                   

...                   

           

1 „A“ – grynieji pinigai; „B“ – sutarto termino indėlis arba paskola; „C“ – indėlis arba paskola be sutarto termino.       

2 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei požymis yra „B“ arba „C“.       

3 Turi būti teikiama tuo atveju, jei požymis yra „B“.       

 

 

2M lentelė. Skolos vertybiniai popieriai          

              

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas 
Šalies ISO 

kodas 
Išleidėjo 

pavadinimas 
Valiutos ISO 

kodas1 

Išleidimo 
data1 

Išpirkimo 
data1 

Palūkanų 
norma, %1 

Bendra nominalioji 
vertė, Eur 

Bendra rinkos 
vertė, Eur 

Sukauptų gautinų 
palūkanų suma, Eur1 

Per ataskaitinį laikotarpį nupirktų 
vertybinių popierių suma, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų 
vertybinių popierių suma, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 IŠ VISO         

1                          

2                          

3                          

...                          

              

1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo.           

 

  



 3 

3M lentelė. Nuosavybės priemonės       

           

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas 
Šalies ISO 

kodas 
Išleidėjo 

pavadinimas 
Valiutos ISO 

kodas1 
Balsų dalis emitente, %1 

Vienetų skaičius, 
vnt. 

Bendra rinkos vertė, 
Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį nupirktų vertybinių 
popierių suma, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų vertybinių 
popierių suma, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 IŠ VISO       

1                  

2                  

3                  

...                  

           

1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo.        

 

 

4M lentelė. IF ir PRF vienetai (akcijos)        

            

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas 
Šalies ISO 

kodas 
Išleidėjo 

pavadinimas 
Valdymo įmonės 

pavadinimas1 
Išleidėjo 
tipas1 2 

Valiutos ISO 
kodas1 

Vienetų skaičius, 
vnt. 

Bendra rinkos vertė, 
Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį nupirktų 
vertybinių popierių suma, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų 
vertybinių popierių suma, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 IŠ VISO       

1                      

2                      

3                      

...                      

            
1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo. 
         
2 KIS 1 – KIS, kurių investavimo strategijoje numatyta iki 100 proc. grynųjų aktyvų investuoti į ne nuosavybės vertybinių popierius; KIS 2 – KIS, kurių investavimo strategijoje numatytas mišrus (subalansuotas) investavimas; KIS 3 – KIS, kurių 
investavimo strategijoje numatyta iki 100 proc. grynųjų aktyvų investuoti į nuosavybės vertybinius popierius; KIS 4 – KIS, kurių investavimo strategijoje numatyta iki 100 proc. grynųjų aktyvų investuoti į pinigų rinkos priemones; KIS 5 – visų kitų rūšių KIS 
(alternatyvaus investavimo, privataus kapitalo, nekilnojamojo turto, žaliavų ir kt.). 
  



 4 

5M lentelė. Išvestinės finansinės priemonės 
    

     
    

 

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas Priemonės pavadinimas Šalies ISO kodas Termino data1 2 
Priešingos sandorio šalies 

pavadinimas 
Bendra rinkos vertė, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 

IŠ VISO IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SU TEIGIAMA RINKOS VERTE (TURTAS)   

IŠ VISO IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SU NEIGIAMA RINKOS VERTE (ĮSIPAREIGOJIMAI)   

1               

2               

3               

...               

        
1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo. 
 

2 Turi būti teikiama tuo atveju, jei išvestinė finansinė priemonė turi numatytą terminą.      

 

 

6M lentelė. Gautos paskolos ir indėliai     

 

Nr. Vidinis kodas Požymis1 Šalies ISO kodas Skolininko pavadinimas Valiutos ISO kodas  Pradžios data3  Termino data3  Palūkanų norma, %2 
Bendra nominalioji vertė, 

Eur 
Sukauptų mokėtinų palūkanų 

suma, Eur2 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

IŠ VISO    

1                   

2                   

3                   

...                   

           
1 „A“ – atpirkimo sandoris; „B“ – sutarto termino paskola arba indėlis; „C“ – paskola arba indėlis be sutarto termino.       

2 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei požymis yra „B“ arba „C“.       

3 Turi būti teikiama tuo atveju, jei požymis yra „B“.       

  



 5 

7M lentelė. Išleisti KIS vienetai (akcijos)    

        

Nr. Vidinis kodas ISIN kodas 
Valiutos 

ISO kodas 
Vienetų skaičius, vnt. Bendra vertė, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį 
išplatintų vienetų (akcijų) 

suma, Eur 

Per ataskaitinį laikotarpį 
išpirktų vienetų (akcijų) 

suma, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 

IŠ VISO       

1               

2               

3               

...               

        

1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo.     

 

8M lentelė. Gautinos ir mokėtinos sumos 

      

Nr. Požymis1 Paaiškinimas Gautina / mokėtina suma, Eur 

A 1 2 3 

IŠ VISO GAUTINŲ SUMŲ  

IŠ VISO MOKĖTINŲ SUMŲ  

1       

2       

3       

...       

       
1„A1“ – KIS vienetų (akcijų) platinimo sandorių gautinos sumos; 
  

 „A2“ – turto pardavimo sandorių gautinos sumos; 
  

 „A3“ –paskelbtų, tačiau per ataskaitinį laikotarpį dar negautų, dividendų sumos; 
 

 „A4“ – kitos gautinos sumos, išskyrus už indėlius ir paskolas sukauptas gautinas palūkanas; 
 

 „L1“ – už KIS vienetų (akcijų) išpirkimą mokėtinos sumos; 
 

 „L2“ – už įsigytą turtą mokėtinos sumos; 
 

 „L3“ – valdymo įmonei ir depozitoriumui mokėtinos sumos;  
 

 „L4“ – kitos mokėtinos sumos, išskyrus už gautas paskolas ir indėlius sukauptas mokėtinas palūkanas. 

 

  



 6 

9M lentelė. Nefinansinis turtas     
        

Nr. Vidinis kodas2 Požymis1 Paaiškinimas  Šalies ISO kodas2  Bendra rinkos vertė, Eur  
Per ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto ir 

investicijų į turtą suma, Eur 
Per ataskaitinį laikotarpį parduoto 

turto suma, Eur 

A 1 2 3 4 5 6 7 

IŠ VISO       

1              

2              

3              

...              

        
1 „N1“ – nekilnojamasis turtas; „N2“ – vertybės; „N3“ – kitas nefinansinis turtas. 

2 Turi būti teikiamas tuo atveju, jeigu požymis yra „N1“. 

 

10M lentelė. KIS balanso duomenys   

    Likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur  Sandoriai per ataskaitinį laikotarpį, Eur 

A B 1 2 

1 TURTAS     

2 Grynieji pinigai, indėliai ir paskolos     

3 Skolos vertybiniai popieriai     

4 iš jų paskolintų arba pagal atpirkimo sandorius parduotų vertybinių popierių   

5 Nuosavybės priemonės     

6 iš jų paskolintų arba pagal atpirkimo sandorius parduotų vertybinių popierių   

7 IF ir PRF vienetai (akcijos)     

8 iš jų paskolintų arba pagal atpirkimo sandorius parduotų vertybinių popierių   

9 Išvestinės finansinės priemonės1     

10 Nefinansinis turtas   

11 Likęs turtas     

12 ĮSIPAREIGOJIMAI     

13 Gautos paskolos ir indėliai     

14 Išleisti skolos vertybiniai popieriai     

15 Išleisti KIS vienetai (akcijos)     

16 Išvestinės finansinės priemonės1     

17 Likę įsipareigojimai     

1 Sandorių duomenys gali būti neteikiami tuo atveju, jei šio straipsnio likučiai sudaro mažiau kaip 5 proc. išleistų KIS vienetų (akcijų) vertės. 



 7 

 

11M lentelė. Išleisti KIS vienetai (akcijos) pagal turėtojų rezidentiškumą ir sektorių 

       

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas 
Turėtojo šalies 

ISO kodas 
Turėtojo 

sektoriaus kodas2 
Turimų vienetų (akcijų) 

bendra vertė, Eur 

 

A 1 2 3 4 5  

IŠ VISO    

1            

2            

3            

...            

       

1 Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo.    

2 „A“ – pinigų finansų įstaigos; „B“ – valdžios sektorius;  „G“ – investiciniai fondai (IF); „H“ – kiti finansiniai 
tarpininkai, finansiniai pagalbininkai, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai  „I“ – draudimo bendrovės; 
„J“ – pensijų fondai; „E“ – ne finansų bendrovės; „F“ – namų ūkiai ir namų ūkiams paslaugas teikiančios ne pelno 
institucijos.  

 

12M lentelė. Grynieji aktyvai 

       

Nr. Vidinis kodas1 ISIN kodas 
Grynųjų aktyvų 

vertės nustatymo 
data 

Grynųjų aktyvų 
vertė, Eur 

Vieneto (akcijos) 
vertė, Eur2 

Lyginamojo indekso reikšmė  

A 1 2 3 4 5 6 

1             

2             

3             

...             

 

Išleistų KIS vienetų (akcijų) turėtojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, vnt.   
 

1Turi būti teikiamas tuo atveju, jei nėra ISIN kodo. 
 

2 Turi būti teikiama keturių skaitmenų po kablelio tikslumu.    

 

____________________ 

 


